
Můj vláček

Spirituál kvintet

1. V dálce houká už můj vláček, poveze mě vzhůru,
   houká už můj vláček, co poveze mě vzhůru,
   houká už můj vláček, poveze mě vzhůru,
   kde pár dobrých přátel mám.

R: Tím vláčkem toužím se vézt,
   ó tím vláčkem toužím se vézt,
   tím vláčkem toužím se vézt,
   kde pár dobrých přátel mám.

2. Tam kde bratra Jana spatřím, poveze mně vzhůru,
   kde bratra Jana spatřím, až poveze mně vzhůru,
   kde bratra Jana spatřím, poveze mně vzhůru,
   kde pár dobrých přátel mám.
R:

3. A kde chci s anděly se bavit, poveze mě vzhůru,
   chci s anděly se bavit, až poveze mě vzhůru,
   chci s anděly se bavit, poveze mě vzhůru,
   kde pár dobrých přátel mám.
R:

4. Ještě zamávám všem z okna, až poveze mě vzhůru
   ja zamávám všem z okna, až poveze mě vzhůru
   pěkně zamávám všem z okna, poveze mě vzhůru
   kde pár dobrých přátel mám.

5.=1.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

